
 

1 
 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА    
       Број: 000-404-01-00126/2019-K0121 
              Датум: 17.05.2019. године 
                     Београд 

                
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 

68/15), Решења Владе о постављењу помоћника директора Пореске управе у 

Министарству финансија 24 Број: 119-9546/2018 од 11.10.2018. године и на основу 

Решења о преносу овлашћења Број: 000-119-00-05556-10-3/2015-I0001 од 15.12.2017. 

године, помоћник директора доноси: 
  

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку  
јавне набавке ЈН 000/15/2019 

 
           I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор за јавну набавку добара – средстава за хигијену, 

дезинфекционих средстава и ПВЦ производа за потребе Пореске управе Централа, 
понуђачу: „Б2М ДОО“ Кружни пут 15 В, Лештане, матични број: 17281038, ПИБ 

100023525, за понуду која је код Наручиоца заведена под бројем 000-404-01-
00194/2019-К0123 од 03.05.2019.год.  

Укупна вредност понуде износи 431.639,50 динара, без ПДВ-а.   
 
         II     Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Пореске управе у року од 3 дана од дана доношења. 
 

                                            О б р а з л о ж е њ е 
 

          Пореска управа - Наручилац је дана 01.04.2019. године донео Одлуку о 

покретању поступка јавне набавке добaра – средстава за хигијену, дезинфекционих 

средстава и ПВЦ производа за потребе Пореске управе Централа,  у складу са чланом 

32. Закона о јавним набавкама, бр. ЈН 000/15/2019.   
           Позив за подношење понуда објављен је 02.04.2019. године на Порталу јавних 

набавки и на интернет адреси Наручиоца и одређен је рок за подношење понуда 30 

дана од дана објављивања позива. 
          До истека рока за подношење понуда, односно до 03.05.2019. године до 12:00 

часова, на адресу наручиоца приспеле су 4 (четири)  благовремене понуде. 
          Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом.  
          У извештају о стручној оцени понуда бр. 000-404-01-00126/2019-K0121 од 

06.05.2019. године, Комисија за јавну набавку је констатовала следеће: 
 
1.Предмет јавне набавке:    
 Добра – средстава за хигијену, дезинфекционих средстава и ПВЦ производа за 

потребе Пореске управе Централа, редни број јавне набавке ЈН 000/15/2019. 



 

2 
 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:    
            19520000 (производи од пластичних маса), 39525000 (разни готови текстилни 

производи), 39830000 (производи за чишћење). 
 
 2.Подаци из плана набавке који се односе на предметну јавну набавку:   
          Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2019. годину („Сл. гласник РС“, 

бр.95/18), раздео 16, Глава: 16.2, Функција 110, Економска класификација: 426, конто 

(426800 - Материјал за одржавање хигијене и угоститељство). 
         Јавна набавка је предвиђена Планом јавних набавки Пореске управе за 2019. 

годину, број: број: 000-404-01-00569/2018-К0121 од 14.01.2019.године године, за класу 

4, под редним бројем 1.1.14.1  – добра.  Опредељена средства за предметну јавну 

набавку су у износу од  770.000,00 динара са ПДВ-ом.  
         Процењена вредност је утврђена на основу анализе цена на тржишту и 

располозивих средстава по финансијском плану. 
         На основу сагласности Министарства финансија број 401-00-131/2019-03 од 

10.01.2019.године, одобрено закључење уговора на две године.   
 
3.Процењена вредност јавне набавке: 
          Укупно процењена вредност износи: 641.667,00  динара без ПДВ-а, од чега је за 

2019. годину 291.667,00 динара без ПДВ-а, за 2020. годину 300.000,00 динара без ПДВ-
а и за 2021. годину 50.000,00 динара без ПДВ-а.   
 
4.Основни подаци о понуђачима и елементима понуде :   
         Поступак отварања понуда спроведен је 03.05.2019.  године, о чему је сачињен 

Записник о отварању понуда број: 000-404-01-00126/2019-K0121 од 03.05.2019. године, 

који је по окончању поступка отварања понуда електронском поштом достављен свим 

понуђачима. 
                  Благовремено, тј. до истека рока за подношење понуда достављене су 4 
(четири) понуде следећеих понуђача, са елементима понуде како следи: 
 

1) „ЕКО ПРИМАТ ДОО“ , Бранка Момирова бр.122, Крњача, матични број: 
 07432879, ПИБ 100129576, заведена под бројем 000-404-01-00186/2019-К0123 од 

30.04.2019.год. 
Укупна вредност понуде дата у обрасцу понуде, износи 559.975,00 динара без ПДВ-а. 
Рок испоруке добара: 3 дана од дана Захтева Наручиоца. 
Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда. 

2) ТП ХЕЛЕНА ГРАФ ДОО, Иве Лоле Рибара бр.28, 23101 Зрењанин, матични 
 број:08412626, ПИБ 100652703, заведена под бројем 000-404-01-00193/2019-К0123 од 

03.05.2019.год. 
Укупна вредност понуде дата у обрасцу понуде, износи 503.870,00 динара без ПДВ-а. 
Рок испоруке добара: 3 дана од дана Захтева Наручиоца. 
Рок важења понуде: 30 дана од дана отварања понуда.  

3) „Б2М ДОО“ Кружни пут 15 В, Лештане, матични број: 17281038, ПИБ 
 100023525,заведена под бројем 000-404-01-00194/2019-К0123 од 03.05.2019.год.   
Укупна вредност понуде дата у обрасцу понуде, износи 431.639,50 динара без ПДВ-а. 
Рок испоруке добара: 3 дана од дана Захтева Наручиоца. 
Рок важења понуде: 40 дана од дана отварања понуда. 

4) АНДИНГ ТРАДЕ ДОО,Станка Опсенице 16, 11030 Београд, матични број: 
 17358774, ПИБ 101031730, заведена под бројем 000-404-01-00198/2019-К0123 од 

03.05.2019.год. 



 

3 
 

 

Укупна вредност понуде дата у обрасцу понуде, износи 530.634,00 динара без ПДВ-а. 
Рок испоруке добара: 3 дана од дана Захтева Наручиоца. 
Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда. 
 

У циљу утврђивања прихватљивости понуда у смислу члана 3. став 1. тачка 31. 

32. и 33. ЗЈН, Комисија је утврдила следеће: 
У достављеним понудама понуђачи су поднели следеће доказе:  
 
1) „ЕКО ПРИМАТ ДОО“, Бранка Момирова бр.122, Крњача, 

 За испуњеност обавезних услова из члана 75. став (1.) тачка 1) до 4) Закона, 

понуђач је  доставио:   
            Решење АПР-а, бр. БПН 3780/2015 од 21.09.2015. год. о упису у Регистар  

понуђача.  
             Наручилац је извршио проверу горе наведеног, дана 06.05.2019.године, увидом  
на интернет страници АПР-а, www.apr.gov.rs .   

 За испуњеност обавезних услова из члана 75. став (2). Закона, понуђач је  
доставио 
 За услов да је Понуђач поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о 

 заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине као и да 

нема забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде – 
понуђач је доставио потписан и оверен Образац изјаве, број 5) у поглављу VI 
конкурсне документације. 

 За испуњеност додатних услова из члана 76. Закона, предвиђених 

конкурсном документацијом понуђач је доставио следеће: 

-  За доказивање испуњености услова финансијског капацитета да понуђач 
 у периоду од шест месеци пре објављивања Позива за подношење понуда на Порталу 
јавних набавки од 02.04.2019. године, није био неликвидан, Понуђач је доставио 

Потврду Народне банке Србије бр.IX/2.2-216139/2/16 од  16.04.2019.год.  која пружа 

тражени доказ.Наручилац је извршио проверу горе наведеног, дана 06.05.2019. године, 
 увидом на интернет страници Народне Банке Србије.  

- За доказивање испуњености услова о траженом пословном капацитету да је  
понуђач у предходне три године (2016, 2017 и 2018.) извршио продају и  испоруку  

добара која су сродна предмету јавне набавке и за исту фактурисао укупан износ који 

није мањи  од 1.000.000,00 динара са ПДВ-ом, понуђач је доставио Образац 

референтне листе као доказ о продатим и испорученим добрима која су сродна 

предмету јавне набавке у захтеваном периоду и захтеваном износу. Понуђач је 

доставио Образац Потврде за само једног референтног наручиоца/купца који је 

наведен у Обрасцу референтне листе у захтеваном периоду, али не и у захтеваном 
укупном износу и Образац Потврде референтног наручиоца/купца који није био 

наведен у Обрасцу референтне листе, тако да укупан збир задовољава тражени износ у 

захтеваном периоду.  
-  За доказивање испуњености услова о траженом кадровском капацитету  да 

 до дана отварања понуда има минимум 2 ангажована лица, по било ком основу (по 

основу уговора о раду на неодређено или одређено време, уговора о повременим и 

привременим пословима, уговора о делу), понуђач је  доставио М обрасце за 2 (два) 

ангажована лица који пружају доказ да су пријављена на  обавезно социјално 

осигурање и да су ангажована од стране Понуђача. 
2) ТП ХЕЛЕНА ГРАФ ДОО, Иве Лоле Рибара бр.28, 23101 Зрењанин  

 За испуњеност обавезних услова из члана 75. став (1.) тачка 1) до 4) Закона, 

понуђач је  доставио:  Изјаву од 30.04.2019. године, под пуном моралном, 



 

4 
 

 

материјалном и кривичом одговорношћу о упису у регистар понуђача код АПР-а, 

оверену и потписану од стране овлашћеног лица понуђача, као и Решење АПР-а, бр. 

БПН 212/2014 од 22.01.2014. год. о упису у Регистар  понуђача.  
             Наручилац је извршио проверу горе наведеног, дана 06.05.2019.године, увидом  
на интернет страници АПР-а, www.apr.gov.rs .   

 За испуњеност обавезних услова из члана 75. став (2). Закона, понуђач је  
доставио: 
 За услов да је Понуђач поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о 

 заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине као и да 

нема забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде – 
понуђач је доставио потписан и оверен Образац изјаве број 5)  у поглављу  VI 
конкурсне документације. 

 За испуњеност додатних услова из члана 76. Закона, предвиђених 

конкурсном документацијом понуђач је доставио следеће: 

-  За доказивање испуњености услова финансијског капацитета да понуђач 
 У периоду од шест месеци пре објављивања Позива за подношење понуда на Порталу 
јавних набавки од 02.04.2019. године, није био неликвидан, Понуђач је доставио 

Потврду Народне банке Србије бр.IX/2.2-179022/2/19 од  25.04.2019.год.  која пружа 

тражени доказ.Наручилац је извршио проверу горе наведеног, дана 06.05.2019. године, 
 увидом на интернет страници Народне Банке Србије.  

- За доказивање испуњености услова о траженом пословном капацитету да је  
понуђач у предходне три године (2016, 2017 и 2018.) извршио продају и  испоруку  

добара која су сродна предмету јавне набавке, и за исту фактурисао укупан износ који 

није мањи  од 1.000.000,00 динара са ПДВ-ом, понуђач је доставио Образац 

референтне листе и  Обрасце Потврда референтних наручиолаца/купаца, као доказ 

о продатим и испорученим добрима која су сродна предмету јавне набавке у 

захтеваном периоду и захтеваном износу.   
- За доказивање испуњености услова о траженом кадровском капацитету  да 

 до дана отварања понуда има минимум 2 ангажована лица, по било ком основу (по 

основу уговора о раду на неодређено или одређено време, уговора о повременим и 

привременим пословима, уговора о делу), понуђач је  доставио М обрасце и уговоре о 

радном ангажовању за 2 (два) ангажована лица који пружају доказ да су пријављена на  
обавезно социјално осигурање и да су ангажована од стране Понуђача. 

3) „Б2М ДОО“ “ Кружни пут 15 В, Лештане, Београд – Гроцка   
 За испуњеност обавезних услова из члана 75. став (1.) тачка 1) до 4) Закона, 

понуђач је  доставио:  Изјаву од 03.05.2019.године, под пуном моралном, 

материјалном и кривичом одговорношћу, о упису у регистар понуђача код АПР-а, 

оверену и потписану од стране овлашћеног лица понуђача, као и Решење АПР-а, бр. 

БПН 212/2014 од 22.01.2014. год. о упису у Регистар  понуђача, Решење АПР-а, бр. БД 

51193/2017.год. о промени података у Регистру привредних субјеката.  
             Наручилац је извршио проверу горе наведеног, дана 06.05.2019.године, увидом  
на интернет страници АПР-а, www.apr.gov.rs .   

 За испуњеност обавезних услова из члана 75. став (2). Закона, понуђач је  
доставио: 
 За услов да је Понуђач поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о 

 заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине као и да 

нема забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде – 
понуђач је доставио потписан и оверен Образац изјаве број 5)  у поглављу  VI 
конкурсне документације. 



 

5 
 

 

 За испуњеност додатних услова из члана 76. Закона, предвиђених 

конкурсном документацијом понуђач је доставио следеће: 

-  За доказивање испуњености услова финансијског капацитета да понуђач 
 упериоду од шест месеци пре објављивања Позива за подношење понуда на Порталу 
јавних набавки од 02.04.2019. године, није био неликвидан, Понуђач је доставио 

Потврду Народне банке Србије бр.IX/2.2-158125/2/19 од  15.04.2019.год.  која пружа 

тражени доказ.Наручилац је извршио проверу горе наведеног, дана 06.05.2019. године, 
 увидом на интернет страници Народне Банке Србије.  

- За доказивање испуњености услова о траженом пословном капацитету да је  
понуђач у предходне три године (2016, 2017 и 2018.) извршио продају и  испоруку  

добара која су сродна предмету јавне набавке, и за исту фактурисао укупан износ који 

није мањи  од 1.000.000,00 динара са ПДВ-ом, понуђач је доставио Образац 

референтне листе и  Обрзац Потврде референтног наручиоца/купца, као доказ о 

продатим и испорученим добрима која су сродна предмету јавне набавке у захтеваном 

периоду и захтеваном износу.   
- За доказивање испуњености услова о траженом кадровском капацитету  да 

 до дана отварања понуда има минимум 2 ангажована лица, по било ком основу (по 

основу уговора о раду на неодређено или одређено време, уговора о повременим и 

привременим пословима, уговора о делу), понуђач је  доставио М обрасце и уговоре о 

радном ангажовању за 2 (два) ангажована лица који пружају доказ да су пријављена на  
обавезно социјално осигурање и да су ангажована од стране Понуђача.  

4)   АНДИНГ ТРАДЕ ДОО,Станка Опсенице 16, 11030 Београд  
 За испуњеност обавезних услова из члана 75. став (1.) тачка 1) до 4) Закона, 

понуђач је  доставио:  Изјаву од 03.05.2019.године, о упису у регистар понуђача код 

АПР-а, оверену и потписану од стране овлашћеног лица понуђача, као и Решење АПР-
а, бр. БПН 1446/2013 од 25.11.2013. год. о упису у Регистар  понуђача и Решење АПР-а, 

бр. БПН 663/2015. од 27.02.2015.год. о промени података у Регистру привредних 

субјеката.  
             Наручилац је извршио проверу горе наведеног, дана 06.05.2019.године, увидом  
на интернет страници АПР-а, www.apr.gov.rs .   

 За испуњеност обавезних услова из члана 75. став (2). Закона, понуђач је  
доставио: 
 За услов да је Понуђач поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о 

 заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине као и да 

нема забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде – 
понуђач је доставио потписан и оверен Образац изјаве број 5)  у поглављу  VI 
конкурсне документације. 

 За испуњеност додатних услова из члана 76. Закона, предвиђених 

конкурсном документацијом понуђач је доставио следеће: 

-  За доказивање испуњености услова финансијског капацитета да понуђач 
 упериоду од шест месеци пре објављивања Позива за подношење понуда на Порталу 
јавних набавки од 02.04.2019. године, није био неликвидан, Понуђач је доставио Изјаву 

од 03.05.2019.године, да није био неликвидан у траженом периоду, као и  Потврду 

Народне банке Србије бр.IX/2.2-199666/2/18 од 16.05.2018.год. и исту од 

23.04.2019.године  која пружа тражени доказ. Наручилац је извршио проверу горе 

наведеног, дана 06.05.2019. године, увидом на интернет страници Народне Банке 

Србије. 
- За доказивање испуњености услова о траженом пословном капацитету да је  



 

6 
 

 

понуђач у предходне три године (2016, 2017 и 2018.) извршио продају и  испоруку  

добара која су сродна предмету јавне набавке, и за исту фактурисао укупан износ који 

није мањи  од 1.000.000,00 динара са ПДВ-ом, понуђач је доставио Образац 

референтне листе и  Обрзац Потврде референтног наручиоца/купца, као доказ о 

продатим и испорученим добрима која су сродна предмету јавне набавке у захтеваном 

периоду и захтеваном износу.   
- За доказивање испуњености услова о траженом кадровском капацитету  да 

 до дана отварања понуда има минимум 2 ангажована лица, по било ком основу (по 

основу уговора о раду на неодређено или одређено време, уговора о повременим и 

привременим пословима, уговора о делу), понуђач је  доставио М обрасце и уговоре о 

радном ангажовању за 3 (три) ангажована лица који пружају доказ да су пријављена на  
обавезно социјално осигурање и да су ангажована од стране Понуђача.   
 
Чланови техничког дела комисије ове јавне набавке, размотрили су достављене 

понуде у вези са доказима за тражене техничке карактеристике понуђених добара  о 

чему су сачинили  Извештај од 06.05.2019. године и констатовали следеће:   
 

1) Да у понуди понуђача „ЕКО ПРИМАТ ДОО“, Бранка Момирова бр.122, 
 Крњача матични број: 07432879, ПИБ 100129576, заведена код наручиоца под бројем 

000-404-01- 00186/2019-К0123 од 30.04.2019.год. иако у Обрасцу референтне листе 

није обухваћена јадна од достављених Референтних потврда, ова понуда нема битне 

недостатке (у складу са чл.106. тачка 2. Закона о јавним набавкама), јер је достављеним 

Референтним потврдама доказан пословни капацитет.Остала достављена 

документација испуњава остале техничке захтеве и додатне услове који су тражени 

конкурсном документацијом број 000-404-01-00126/2019-K0121 од 02.04.2019.год., што 

је чини одговарајућом, у складу са чланом 3. тачком 32. Закона о јавним набавкама.   
2) Понуда понуђача ТП ХЕЛЕНА ГРАФ ДОО, Иве Лоле Рибара бр.28, 23101 

 Зрењанин, матични број: 08412626, ПИБ 100652703, заведена код наручиоца под 

бројем 000-404-01-00193/2019-К0123 од 03.05.2019.год. нема недостатке, односно 

достављена документација испуњава све техничке захтеве и додатне услове који су 

тражени конкурсном документацијом број 000-404-01-00126/2019-K0121 од 

02.04.2019.године, што је чини одговарајућом, у складу са  чланом 3. тачком 32. 

Закона о јавним набавкама.  
3) Понуда понуђача „Б2М ДОО“ Кружни пут 15 В, Лештане, матични број:  

17281038, ПИБ 100023525, заведена код наручиоца под бројем 000-404-01-
00194/2019-К0123 од 03.05.2019.год. нема недостатке, односно достављена 

документација испуњава све техничке захтеве и додатне услове који су тражени 

конкурсном документацијом број 000-404-01-00126/2019-K0121 од 

02.04.2019.године, што је чини одговарајућом, у складу са  чланом 3. тачком 32. 

Закона о јавним набавкама.   
4)  Понуда понуђача АНДИНГ ТРАДЕ ДОО,Станка Опсенице 16, 11030 Београд, 

 матични број: 17358774, ПИБ 101031730, заведена код наручиоца под бројем 000-
404-01-00198/2019-К0123 од 03.05.2019.год. нема недостатке, односно достављена 

документација испуњава све техничке захтеве и додатне услове који су тражени 

конкурсном документацијом број 000-404-01-00126/2019-K0121 од 

02.04.2019.године, што је чини одговарајућом, у складу са  чланом 3. тачком 32. 

Закона о јавним набавкама.   
 
 
 



 

7 
 

 

 
  Комисија за јавну набавку је даљим разматрањем понуда утврдила следеће:  
  

1) С обзиром да понуда понуђача „ЕКО ПРИМАТ ДОО“, Бранка Момирова 
 бр.122, Крњача, испуњава све услове из конкурсне документације, не ограничава, 

нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ 

процењене вредности јавне набавке, те је у смислу члана 3. тачка 31. 32. и 33. Закона 

о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) благовремена, 

одговарајућа и прихватљива.    
2)  С обзиром да понуда понуђача, ТП ХЕЛЕНА ГРАФ ДОО, Иве Лоле Рибара  

 бр.28, 23101 Зрењанин, испуњава све услове из конкурсне документације, не 
ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ 

процењене вредности јавне набавке, те је у смислу члана 3. тачка 31. 32. и 33. Закона о 

јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) благовремена, 

одговарајућа и прихватљива.  
3) С обзиром да понуда понуђача, „Б2М ДОО“ Кружни пут 15 В, Лештане, 

 испуњава све услове из конкурсне документације, не ограничава, нити условљава 

права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности јавне 

набавке, те је у смислу члана 3. тачка 31. 32. и 33. Закона о јавним набавкама („Сл. 

гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) благовремена, одговарајућа и прихватљива.   
4) С обзиром да понуда понуђача, АНДИНГ ТРАДЕ ДОО,Станка Опсенице 16, 

 11030 Београд, испуњава све услове из конкурсне документације, не ограничава, нити 

условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене 

вредности јавне набавке, те је у смислу члана 3. тачка 31. 32. и 33. Закона о јавним 

набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) благовремена, одговарајућа и 

прихватљива.    
 
5.Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих 

понуда:  Нема одбијених понуда. 
 
6. Критеријум за оцењивање понуде је:„најнижа понуђена цена“ 

       С обзиром да су приспеле четири прихватљиве понуде, спроведено је 

рангирање  између тих понуда применом критеријума „најнижа понуђена цена“ по 

следећој ранг листи :   
1. „Б2М ДОО“ Кружни пут 15 В, Лештане,  чија укупна вредност понуде дата 

 у обрасцу понуде, износи 431.639,50 динара без ПДВ-а. 
2.  ТП ХЕЛЕНА ГРАФ ДОО, Иве Лоле Рибара бр.28, 23101 Зрењанин, чија 

 укупна вредност понуде дата у обрасцу понуде, износи 503.870,00 динара без ПДВ-а. 
3. АНДИНГ ТРАДЕ ДОО,Станка Опсенице 16, 11030 Београд, чија укупна  

вредност понуде дата у обрасцу понуде, износи 530.634,00 динара без ПДВ-а. 
4. „ЕКО ПРИМАТ ДОО“ , Цара Душана бр.65, 11080 Земун, чија укупна 

 вредност понуде дата у обрасцу понуде, износи 559.975,00 динара без ПДВ-а.  
 
              Комисија за јавну набавку је констатовала да је најповољнија понуда 

понуђача„Б2М ДОО“ Кружни пут 15 В, Лештане, заведена код наручиоца под бројем 

000-404-01-00194/2019-К0123 од 03.05.2019.год., чија укупна вредност понуде дата у  
обрасцу понуде, износи 431.639,50 динара без ПДВ-а, што је уједно и најнижа 

понуђена цена.   
 
 



 

8 
 

 

 
7. Назив понуђача коме се додељује уговор:  
             Комисија за јавну набавку је прегледом достављене понуде у поступку стручне 

оцене констатовала, да је понуда понуђача „Б2М ДОО“ Кружни пут 15 В, Лештане, 
заведена код наручиоца под бројем 000-404-01-00194/2019-К0123 од 03.05.2019.год. 

благовремена, одговарајућа, прихватљива, па су се стекли услови из члана 107. Закона 

о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12,14/15 и 68/15) за доделу уговора. 
 
               Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу:   
„Б2М ДОО“, Кружни пут 15 В, Лештане, матични број: 17281038, ПИБ 100023525. 
              Укупна вредност понуде износи 431.639,50 динара, без ПДВ-а.    
     
              Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења, у складу са чл. 108. став 5. Закона о 

јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15). 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у складу 

са чланом 148-156 Закона о јавним набавкама у року од 10 дана од дана објављивања 

одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права се подноси наручиоцу, а 

копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права.   
 

                                                                                         
  


		2019-05-17T14:29:02+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




